

**Pasiūlymas nr. 2024 02**

**Bazinis variantas - Karkasa Nedalyvauja darbu organizavime**

## 2 DALIS

**Užsakovas: Projektas Strazdas UAB Šilta Šiaurė**

*Sąmata parengė: Karolis Tyla*

**Namo pamatai + gaminiai (langai ir t.t.) + inžinierinės įrangos montavimas**

**PRELIMINARUS SUBRANGOS DARBAI:**

	Kodas	Darbu ir medžiagų specifikacija ir kiekiai	Mato	Kiekis	Kaina be PVM	SUMA
0	langai	LANGAI, LAUKO DURYS, VARTAI	m²	16.30	177.50	2893.25
	langai	1. Preliminari plastikinių langų kaina su montavimo darbais. Tiksli kaina įrašoma gavus tiekėjo pasiūlymą.				
2	langai	Langai	m²	16.30	150.00	2445.00
	langai	Langų montavimas	m²	16.30	27.50	448.25
	elektra	ELEKTRA	m²	29.56	33.26	983.02
	elektra	Elektros įvadinis kabelis ir jo pajungimas; elektros skydinė ir jos pajungimas; interneto - televizijos kabeliai, sumontuojamos jungiklių ir rozečių dėžutės				
2	elektra	Kaina preliminar ir yra tikslinama po apšvietimo ir elktros rozečių planų. Taip pat turi būti aiškos vėdinimo prietaisų, šildymo įrenginių, termo reguliatorių, šaldymo įrenginio vietos.				
	elektra	ELEKTROS LAIDAI IR JŲ VEDŽIOJIMAS, JUNGIKLIAI, ROZĖTĖS IR JŲ PAJUNGIMAS (KAINA TIKSLINAMA PO EL. PROJEKTO)	m²	29.56	20.40	603.02
	elektra	ELEKTROS SKYDINĖ IR JOS PAJUNGIMAS	vnt.	1.00	380.00	380.00
2	signal.	Apsaugos ir gaisro signalizacijos laidai, davikliai, valdymo konsolė, lauko sirena, centralė ir jų montavimas				
	signal.	Kaina preliminar ir yra tikslinama po signalizacijos įrenginių vietos ir kiekio nustatymo				
	šildymas	ŠILDYMO SISTEMA*	m²	29.56	8.12	240.00
	šildymas	Vandens šildytuvas 90 l. (Šildymo įrenginys oras - oras žiūr. Prie šildymo - šaldymo)				
3	šildymas	Kaina yra preliminar ir ji detalizuojama po šildymo įrenginio ir visų techninių šildymo sprendimų išsirinkimo				
	šildymas	Vandens šildytuvas 90l	vnt.	1.00	150.00	150.00
	šildymas	Boilerio pajungimas	vnt.	1.00	90.00	90.00
	šaldymas	ŠALDYMO - ŠILDYMO SISTEMA*	m²	29.56	55.65	1645.00
	šaldymas	Šilumos siurblys oras-oras 5kw,				
3	šaldymas	Šilumos siurblys oras - oras 5 kw su pajungimo medžiagomis	vnt.	1.00	750.00	750.00
2	šaldymas	Pajungimo medžiagos iki 8m	vnt.	1.00	450.00	450.00
3	šaldymas	Pajungimas	vnt.	1.00	445.00	445.00
	vamzd	VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ VAMZDYNAS (kaina tikslinama ir sąmata detalizuojama po santechnikos prietaisų išdėstymo - pririšimo projekto įgyvendinimo)	m²	29.56	36.20	1070.00
	vamzd	Šalto - karšto vandens vamzdžiai ir jų klojimas. Taip pat nuotekų vamzdyno vedžiojimas ir medžiagos				
	vamzd	Kaina tikslinama ir sąmata detalizuojama po santechnikos prietaisų išdėstymo - pririšimo projekto įgyvendinimo				
2	vamzd	Vandetiekio ir nuotekų vamzdžių klojimas, bei tvirtinimas	taškai	8.00	72.00	576.00
	vamzd	Vandetiekio ir nuotekų vamzdžiai	m²	29.56	15.00	384.00
	vamzd	Slėgio bandymas šildymo sistemai	vnt.	1.00	110.00	110.00
2		VISŲ EILUČIŲ SUMA				6831.27

**SUMINĖ LENTELE SU ĮSKAIČIUOTAIS MOKESČIAIS:**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato	Kiekis	Kaina be PVM	Suma
<b>D</b>	<b>Subrangoviniai darbai ir medžiagos</b>	<b>m²</b>	<b>29.56</b>	<b>244.96</b>	<b>7241.15</b>
darbai	Medžiagų ir darbų suma be PVM	m²	29.56	231.10	6831.27
pln. Mok	PELNO MOKESTIS	%	6831.27	5.00	341.56
infliacija	Administravimo mokestis	%	6831.27	1.00	68.31
				suma be PVM	7241.15
				PVM	1520.64
<b>1 kv.m. kaina pagal bendra plota EUR</b>		<b>296.41</b>	<b>Suma su PVM</b>		<b>8761.79</b>



**Pastaba :** Karkasa gali organizuoti subrangos darbus.  
Tuomet Subrangos darbu samata padidėtų +20 %.

*Vienas iš svarbiausių sprendimų statyboje yra išsirinkti patikimą rangovą. Pagalvokite apie tai rinkdamiesi.*

**UAB "KARKASA" IMONIŲ GRUPE APJUNGIA:**

*UAB Karkasa, UAB Airupė, UAB Doto, UAB Architektūros vizija, UAB Monamo statyba, UAB Albrusita.*